CTI Telekom Sp. z o.0.
02-389 Warszawa

al. Bohateréw Wrzesnia 9
NIP: 5262666398

Opis produktu

Produkt:

Nazwa:

Opis:

EAN:

Gwarancja producenta:
Ogdlne

Rodzaj produktu:
Tworzywo produktu:
Szerokos¢:
Gtebokos¢:
Wysokos¢:

Waga:

Kolor:

Rézne

Cechy:

Gwarancja producenta
Obstuga i wsparcie:

Dane aktualne na dzien: 03-05-2024 16:23

Link do produktu: https://www.ctistore.pl/dicota-portable-laptoptablet-stand-p-193503.html

DICOTA Portable Laptop/Tablet

Stand

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

113,66 zt

92,40 zt
Dostepny

1-3 dni
4485091
D31889
7640186416559

DICOTA Portable Laptop/Tablet Stand
DICOTA - Podstawa pod tablet / notebook - szary

7640186416559
24 miesigce w serwisie

Podstawa pod tablet / notebook

Stop aluminium

26.5cm
16 cm
6Cm
341 g
Szary

Sktadany, regulacja wysokosci w 7 krokach, antyposlizgowa

podktadka silikonowa

Gwarancja ograniczona: - 2 lata

Dane techniczne przekazywane nam sg przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci
za zawarte w nich ewentualne btedy.
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